
Zarządzenie Nr 5/08 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 14 stycznia 2008 r. 
 
 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 62/05 z dnia 27 października 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Gostyniu Regulaminu Gospodarowania 

Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 

1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 

335 ze zmianami)  

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W § 7 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 62/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 27 

października 2005r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

”4. Podstawą ustalenia średniego miesięcznego dochodu przypadającego na członka rodziny 

są łączne dochody brutto współmałżonków z ostatnich 3-ech miesięcy poprzedzających 

złożenie oświadczenia na wniosku o uzyskanie świadczenia socjalnego.” 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Podstawą do dopłaty przyznawanej z funduszu na wypoczynek organizowany we własnym 

zakresie (§ 6 pkt 5) dla pracowników czynnych zawodowo jest karta urlopowa, z której wynika 

nieprzerwany wypoczynek w ciągu 14 dni kalendarzowych.” 

 

§ 2. 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 

Zarządzania i Inwestycji.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


